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Computadores
P Educar

Nit 830.079.479-5

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL JULIO 31 DE 2019y 2018

(Cifras expresadas en miles de pesos colombianos)

INGRESOS

Transferencias y subvenciones
Otros Ingresos

2019 : 2018
7,163,823 ) 8,858,110
22,424 s 1,616,942

Totallingresos

GASTOS

7,186,247 10,475,051

Gasto publico social
Gastos de administracion y produccion

Deterioro, Depreciacion, Amortizacién y Provisiones

Otros gastos

Total/gastos

EXCEDENTES O!DEFICIT DEL EJERCICIO

5 4,418,134 ¢ 25,922,408
$ 5,536,876  $ 10,484,922
$ 155,073  § 408,064
5 31,632 § 3,461
3 10)141,7060 1S 36/818/856
3 (2,955,469). & (26,343,804)

19.13%
98.61%

31.40%

82.96%
47.19%
100.00%

-814.06%

72.46%

88.78%

Los suscritos Representante Legal yContador certfficamos que hemas verificade previamente las afirmaciones contenidas en estos estados financieros y que los mismos han sido tomados
fielmente cle los libros de contabilidad.

. -
ALEJANDRO FELI){LINERO DE CAMBIL

Representante Legal

MH’iENA NARYIBE VARON
| Contador Putblico
Tarjeta profesional N° 183210-T




